



Atlanta Cheesecake Company

259103 - Wild Blueberry Cheesecake Bar

Vanilla Mascarpone batter, wild blueberries, and almond cake batter are swirled together then topped with coffee cake crumb and then baked into a honey graham crust. The bar is then garnished with powdered sugar. Perfect for individual snacking occasions.



Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 1Bar (1EA)

Amount per serving
Calories 510

	% Daily Value*
Total Fat 29g	37%
Saturated Fat 12g	60%
Trans Fat	
Cholesterol 95mg	32%
Sodium 230mg	10%
Total Carbohydrate 58g	21%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 35g	
Includes 34g Added Sugar	68%
Protein 6g	
Vitamin D 1mcg	5%
Calcium 59mg	5%
Iron 1mg	6%
Potassium 105mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Atlanta Cheesecake Company, founded in 1988, is a leading manufacturer of premium cheesecakes and fusion desserts based in Kennesaw, Georgia. Atlanta Cheesecake Company proudly presents our Wild Blueberry Mascarpone Cheesecake Bar. Vanilla Mascarpone batter, wild blueberries, and almond cake batter are swirled together then topped with coffee cake crumb and then baked into a honey graham crust. The bar is then garnished with powdered sugar. Perfect for individual snacking occasions.

Ingredients

INGREDIENTS: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Wheat Flour, Blueberries, Pasteurized Egg, Soybean Oil, Whole Wheat Flour, Water, Palm Oil, Brown Sugar, Food Starch - Modified, Nonfat Dry Milk, Almonds, Dextrose, Molasses, Salt, Citric Acid, Natural Flavor, Spices, Sodium Bicarbonate, Soy Flour, Cheese Culture, Corn Starch, Almond Oil, Malted Barley Flour, Vegetable Mono & Diglycerides, Whey, Guar Gum, Xanthan Gum, Wheat Starch, Honey, Vital Wheat Gluten, Sodium Acid Pyrophosphate, Soy Lecithin (Emulsifier), Carob Bean Gum, Turmeric (Color), Niacin, Reduced Iron, Polysorbate 60, Annatto (Color), Beta-Carotene (Color), Sorbitan Monostearate, Vitamin A Palmitate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Vitamin D3.

Allergens

Contains:

eggs milk soy tree nuts

wheat

Free From:

crustaceans fish peanuts

Handling Suggestions

Keep refrigerated until ready to consume.

Serving Suggestions

For individual snacking occasions.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Atlanta Cheesecake Company	Dessert Holdings LLC	Desserts, Other

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
785391681037	259103	259103	00785391973132		8/5 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
3.5lb	2.5lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.25in	9.25in	4.69in	0.23ft3	20x13	180days	-2°F / -5°F



Atlanta Cheesecake Company

259103 - Wild Blueberry Cheesecake Bar

Vanilla Mascarpone batter, wild blueberries, and almond cake batter are swirled together then topped with coffee cake crumb and then baked into a honey graham crust. The bar is then garnished with powdered sugar. Perfect for individual snacking occasions.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	510	Total Fat	29g	Sodium	230mg
Protein	6	Trans Fats		Calcium	59mg
Total Carbohydrates...	58g	Saturated Fat	12g	Iron	1mg
Sugars	35g	Added Sugars	34g	Potassium	105mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	95mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	1mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

